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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 1
HUELVA, 13/4/2024

1 - 1ª SESIÓN 13/04/2024 - 10:30

Prueba 1 Masc., 800m Libre Absoluto Masc.
13/04/2024 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GIMBERT UCHINO, Juan Ryosei 06 Navial 8:47.55 12,00
50m: 28.36 28.36 250m: 2:38.20 33.00 450m: 4:51.95 33.54 650m: 7:06.99 33.73

100m: 59.62 31.26 300m: 3:11.45 33.25 500m: 5:25.41 33.46 700m: 7:41.18 34.19
150m: 1:32.17 32.55 350m: 3:44.87 33.42 550m: 5:58.95 33.54 750m: 8:15.11 33.93
200m: 2:05.20 33.03 400m: 4:18.41 33.54 600m: 6:33.26 34.31 800m: 8:47.55 32.44

2. AMADO PEREZ, Yerai 10 C.N. San Fernando 8:54.01 7,00
50m: 28.77 28.77 250m: 2:41.87 34.18 450m: 4:58.79 34.20 650m: 7:13.96 33.51

100m: 1:00.38 31.61 300m: 3:16.38 34.51 500m: 5:33.14 34.35 700m: 7:48.08 34.12
150m: 1:33.55 33.17 350m: 3:50.54 34.16 550m: 6:06.61 33.47 750m: 8:22.59 34.51
200m: 2:07.69 34.14 400m: 4:24.59 34.05 600m: 6:40.45 33.84 800m: 8:54.01 31.42

3. VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas 8:55.05 6,00
50m: 29.27 29.27 250m: 2:40.17 33.38 450m: 4:56.19 33.79 650m: 7:14.38 34.45

100m: 1:00.79 31.52 300m: 3:14.12 33.95 500m: 5:30.55 34.36 700m: 7:48.83 34.45
150m: 1:33.34 32.55 350m: 3:48.28 34.16 550m: 6:05.02 34.47 750m: 8:23.43 34.60
200m: 2:06.79 33.45 400m: 4:22.40 34.12 600m: 6:39.93 34.91 800m: 8:55.05 31.62

4. RODRIGUEZ PIÑERO, David 08 C.N. San Fernando 8:59.42 5,00
50m: 29.23 29.23 250m: 2:40.69 33.75 450m: 4:57.57 34.19 650m: 7:15.49 34.54

100m: 1:00.14 30.91 300m: 3:14.77 34.08 500m: 5:32.07 34.50 700m: 7:51.06 35.57
150m: 1:33.15 33.01 350m: 3:49.00 34.23 550m: 6:06.86 34.79 750m: 8:25.94 34.88
200m: 2:06.94 33.79 400m: 4:23.38 34.38 600m: 6:40.95 34.09 800m: 8:59.42 33.48

5. MUDARRA DURAN, David 02 Navial 9:06.88 4,00
50m: 29.94 29.94 250m: 2:46.08 33.99 450m: 5:04.61 33.79 650m: 7:25.03 35.29

100m: 1:03.29 33.35 300m: 3:20.82 34.74 500m: 5:39.26 34.65 700m: 7:59.99 34.96
150m: 1:37.52 34.23 350m: 3:55.61 34.79 550m: 6:14.31 35.05 750m: 8:34.93 34.94
200m: 2:12.09 34.57 400m: 4:30.82 35.21 600m: 6:49.74 35.43 800m: 9:06.88 31.95

6. ANDRADES NOVAL, Miguel Angel 06 C.N. Bahia De Cadiz 9:15.94 3,00
50m: 30.56 30.56 250m: 2:49.34 35.12 450m: 5:10.39 34.05 650m: 7:33.51 35.78

100m: 1:04.40 33.84 300m: 3:24.70 35.36 500m: 5:46.64 36.25 700m: 8:08.82 35.31
150m: 1:39.04 34.64 350m: 4:00.62 35.92 550m: 6:21.91 35.27 750m: 8:42.95 34.13
200m: 2:14.22 35.18 400m: 4:36.34 35.72 600m: 6:57.73 35.82 800m: 9:15.94 32.99

7. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Alcalá - Social Energy 9:19.62 2,00
50m: 30.56 30.56 250m: 2:46.21 34.72 450m: 5:06.21 34.97 650m: 7:30.93 36.05

100m: 1:03.55 32.99 300m: 3:21.33 35.12 500m: 5:42.07 35.86 700m: 8:07.23 36.30
150m: 1:37.26 33.71 350m: 3:55.93 34.60 550m: 6:18.21 36.14 750m: 8:44.27 37.04
200m: 2:11.49 34.23 400m: 4:31.24 35.31 600m: 6:54.88 36.67 800m: 9:19.62 35.35

8. RODRIGUEZ RUZ, Cristian 06 C.N. Huelva 9:21.24 1,00
50m: 30.79 30.79 250m: 2:48.40 34.83 450m: 5:09.69 35.74 650m: 7:34.36 36.31

100m: 1:04.22 33.43 300m: 3:23.34 34.94 500m: 5:45.61 35.92 700m: 8:10.66 36.30
150m: 1:38.55 34.33 350m: 3:58.52 35.18 550m: 6:21.74 36.13 750m: 8:46.27 35.61
200m: 2:13.57 35.02 400m: 4:33.95 35.43 600m: 6:58.05 36.31 800m: 9:21.24 34.97

9. CAMACHO GOMEZ, Manuel 10 C.N. Huelva 9:35.46 -
50m: 32.52 32.52 250m: 2:55.77 36.82 450m: 5:23.07 36.99 650m: 7:49.24 35.68

100m: 1:07.53 35.01 300m: 3:32.32 36.55 500m: 5:59.84 36.77 700m: 8:24.87 35.63
150m: 1:43.13 35.60 350m: 4:08.67 36.35 550m: 6:37.26 37.42 750m: 9:03.02 38.15
200m: 2:18.95 35.82 400m: 4:46.08 37.41 600m: 7:13.56 36.30 800m: 9:35.46 32.44

10. INFANTE GONZALEZ, Sergio 06 C.N. Alcalá - Social Energy 9:44.88 -
50m: 31.95 31.95 250m: 2:52.40 35.77 450m: 5:18.77 37.29 650m: 7:50.13 38.27

100m: 1:06.69 34.74 300m: 3:28.51 36.11 500m: 5:56.35 37.58 700m: 8:28.60 38.47
150m: 1:41.56 34.87 350m: 4:04.61 36.10 550m: 6:33.77 37.42 750m: 9:06.77 38.17
200m: 2:16.63 35.07 400m: 4:41.48 36.87 600m: 7:11.86 38.09 800m: 9:44.88 38.11
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 1
HUELVA, 13/4/2024

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

11. RAPOSO LISTAN, Felix 08 C.N. Bahia De Cadiz 10:03.68 -
50m: 32.20 32.20 250m: 3:01.52 38.64 450m: 5:36.02 38.87 650m: 8:09.52 38.37

100m: 1:08.03 35.83 300m: 3:39.86 38.34 500m: 6:15.20 39.18 700m: 8:48.55 39.03
150m: 1:44.84 36.81 350m: 4:18.55 38.69 550m: 6:53.59 38.39 750m: 9:26.47 37.92
200m: 2:22.88 38.04 400m: 4:57.15 38.60 600m: 7:31.15 37.56 800m: 10:03.68 37.21

Prueba 2 Fem., 800m Libre Absoluto Fem.
13/04/2024 - 10:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. San Fernando 9:19.68 12,00
50m: 32.84 32.84 250m: 2:52.05 35.01 450m: 5:12.44 35.18 650m: 7:33.75 35.38

100m: 1:07.35 34.51 300m: 3:27.40 35.35 500m: 5:47.69 35.25 700m: 8:09.37 35.62
150m: 1:42.12 34.77 350m: 4:02.22 34.82 550m: 6:23.02 35.33 750m: 8:44.99 35.62
200m: 2:17.04 34.92 400m: 4:37.26 35.04 600m: 6:58.37 35.35 800m: 9:19.68 34.69

2. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcalá - Social Energy 9:34.23 7,00
50m: 31.85 31.85 250m: 2:52.46 35.65 450m: 5:16.75 36.67 650m: 7:44.27 37.03

100m: 1:05.71 33.86 300m: 3:28.07 35.61 500m: 5:53.41 36.66 700m: 8:21.37 37.10
150m: 1:41.06 35.35 350m: 4:03.99 35.92 550m: 6:30.40 36.99 750m: 8:58.26 36.89
200m: 2:16.81 35.75 400m: 4:40.08 36.09 600m: 7:07.24 36.84 800m: 9:34.23 35.97

3. MANTERO DOMINGUEZ, Victoria 07 Navial 9:36.90 6,00
50m: 33.15 33.15 250m: 2:56.85 36.00 450m: 5:22.65 36.62 650m: 7:48.52 36.43

100m: 1:08.70 35.55 300m: 3:33.15 36.30 500m: 5:59.17 36.52 700m: 8:24.99 36.47
150m: 1:44.69 35.99 350m: 4:09.45 36.30 550m: 6:35.65 36.48 750m: 9:01.65 36.66
200m: 2:20.85 36.16 400m: 4:46.03 36.58 600m: 7:12.09 36.44 800m: 9:36.90 35.25

4. VALLEJO VALERO, María Luz 09 C.N. Dos Hermanas 9:43.38 5,00
50m: 32.25 32.25 250m: 2:54.48 36.21 450m: 5:22.14 36.67 650m: 7:52.88 38.23

100m: 1:07.16 34.91 300m: 3:31.27 36.79 500m: 5:59.43 37.29 700m: 8:30.39 37.51
150m: 1:42.81 35.65 350m: 4:08.26 36.99 550m: 6:37.02 37.59 750m: 9:07.53 37.14
200m: 2:18.27 35.46 400m: 4:45.47 37.21 600m: 7:14.65 37.63 800m: 9:43.38 35.85

5. GRIFFIOEN MARQUEZ, Laura 08 C.N. Bahia De Cadiz 9:46.94 4,00
50m: 32.40 32.40 250m: 2:57.69 36.84 450m: 5:27.44 37.77 650m: 7:58.01 37.96

100m: 1:07.47 35.07 300m: 3:34.86 37.17 500m: 6:05.34 37.90 700m: 8:35.70 37.69
150m: 1:43.53 36.06 350m: 4:12.21 37.35 550m: 6:42.80 37.46 750m: 9:11.88 36.18
200m: 2:20.85 37.32 400m: 4:49.67 37.46 600m: 7:20.05 37.25 800m: 9:46.94 35.06

6. TARIFA BLANCAS, Celia 02 Navial 9:47.03 3,00
50m: 32.91 32.91 250m: 2:58.92 37.31 450m: 5:28.23 37.14 650m: 7:56.73 37.75

100m: 1:08.52 35.61 300m: 3:36.06 37.14 500m: 6:05.04 36.81 700m: 8:34.72 37.99
150m: 1:44.92 36.40 350m: 4:13.44 37.38 550m: 6:41.90 36.86 750m: 9:12.50 37.78
200m: 2:21.61 36.69 400m: 4:51.09 37.65 600m: 7:18.98 37.08 800m: 9:47.03 34.53

7. DE DIEGO MORENO, Ainoa 06 C.N. San Fernando 9:53.99 2,00
50m: 33.42 33.42 250m: 2:59.84 37.27 450m: 5:30.10 37.44 650m: 8:01.14 37.82

100m: 1:09.19 35.77 300m: 3:37.27 37.43 500m: 6:07.60 37.50 700m: 8:39.15 38.01
150m: 1:45.78 36.59 350m: 4:14.94 37.67 550m: 6:45.39 37.79 750m: 9:17.01 37.86
200m: 2:22.57 36.79 400m: 4:52.66 37.72 600m: 7:23.32 37.93 800m: 9:53.99 36.98

8. CORREA FERNANDEZ, Lucia 10 C.N. Huelva 10:01.54 1,00
50m: 33.66 33.66 250m: 3:03.84 38.50 450m: 5:34.68 38.24 650m: 8:08.01 38.09

100m: 1:10.45 36.79 300m: 3:41.27 37.43 500m: 6:12.98 38.30 700m: 8:46.40 38.39
150m: 1:47.80 37.35 350m: 4:18.76 37.49 550m: 6:51.40 38.42 750m: 9:24.18 37.78
200m: 2:25.34 37.54 400m: 4:56.44 37.68 600m: 7:29.92 38.52 800m: 10:01.54 37.36
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 1
HUELVA, 13/4/2024

Prueba 2, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

9. GARRIDO ZAYPSEVA, Alexandra 10 C.N. Dos Hermanas 10:08.50 -
50m: 31.41 31.41 250m: 3:01.03 38.43 450m: 5:34.78 39.16 650m: 8:11.32 39.44

100m: 1:06.57 35.16 300m: 3:39.12 38.09 500m: 6:13.62 38.84 700m: 8:50.98 39.66
150m: 1:43.94 37.37 350m: 4:17.58 38.46 550m: 6:52.69 39.07 750m: 9:30.67 39.69
200m: 2:22.60 38.66 400m: 4:55.62 38.04 600m: 7:31.88 39.19 800m: 10:08.50 37.83

10. GOMEZ CASTAÑEDA, Aitana 08 C.N. Huelva 10:11.75 -
50m: 33.01 33.01 250m: 3:02.21 38.48 450m: 5:38.20 39.10 650m: 8:16.33 39.67

100m: 1:09.27 36.26 300m: 3:41.08 38.87 500m: 6:18.22 40.02 700m: 8:55.47 39.14
150m: 1:46.08 36.81 350m: 4:19.78 38.70 550m: 6:57.16 38.94 750m: 9:34.25 38.78
200m: 2:23.73 37.65 400m: 4:59.10 39.32 600m: 7:36.66 39.50 800m: 10:11.75 37.50

11. LOPEZ GARCIA, Lucia 05 C.N. Bahia De Cadiz 10:13.62 -
50m: 33.18 33.18 250m: 3:06.17 38.90 450m: 5:42.99 38.97 650m: 8:17.80 38.97

100m: 1:09.81 36.63 300m: 3:45.28 39.11 500m: 6:21.85 38.86 700m: 8:56.90 39.10
150m: 1:47.96 38.15 350m: 4:24.96 39.68 550m: 7:00.66 38.81 750m: 9:35.59 38.69
200m: 2:27.27 39.31 400m: 5:04.02 39.06 600m: 7:38.83 38.17 800m: 10:13.62 38.03

Prueba 3 Masc., 400m Estilos Absoluto Masc.
13/04/2024 - 11:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CALDERON MONTENEGRO, Roberto 02 Navial 4:36.69 12,00
50m: 29.56 29.56 150m: 1:39.02 36.61 250m: 2:54.92 40.36 350m: 4:06.77 31.57

100m: 1:02.41 32.85 200m: 2:14.56 35.54 300m: 3:35.20 40.28 400m: 4:36.69 29.92

2. GOMEZ DELGADO, Samuel 08 C.N. Huelva 4:46.44 7,00
50m: 30.44 30.44 150m: 1:44.46 39.48 250m: 2:59.84 36.80 350m: 4:13.39 35.78

100m: 1:04.98 34.54 200m: 2:23.04 38.58 300m: 3:37.61 37.77 400m: 4:46.44 33.05

3. ARAGON LUCENA, Ruben 08 Navial 4:49.51 6,00
50m: 28.46 28.46 150m: 1:38.43 35.70 250m: 2:56.45 42.61 350m: 4:15.52 35.79

100m: 1:02.73 34.27 200m: 2:13.84 35.41 300m: 3:39.73 43.28 400m: 4:49.51 33.99

4. CAMACHO GOMEZ, Ruben 06 C.N. Huelva 4:50.17 5,00
50m: 29.86 29.86 150m: 1:41.27 37.77 250m: 3:00.41 42.25 350m: 4:17.70 33.91

100m: 1:03.50 33.64 200m: 2:18.16 36.89 300m: 3:43.79 43.38 400m: 4:50.17 32.47

5. PEREZ RODRIGUEZ, Hugo 08 C.N. San Juan 4:51.41 4,00
50m: 31.03 31.03 150m: 1:44.07 37.43 250m: 3:02.24 40.74 350m: 4:18.44 34.42

100m: 1:06.64 35.61 200m: 2:21.50 37.43 300m: 3:44.02 41.78 400m: 4:51.41 32.97

6. VAZQUEZ MACIAS, Ivan 08 C.N. Dos Hermanas 4:52.97 3,00
50m: 28.42 28.42 150m: 1:38.60 36.65 250m: 2:58.79 43.81 350m: 4:20.31 36.17

100m: 1:01.95 33.53 200m: 2:14.98 36.38 300m: 3:44.14 45.35 400m: 4:52.97 32.66

7. GONZALEZ VEGA, Daniel 06 C.N. Bahia De Cadiz 4:54.60 2,00
50m: 30.08 30.08 150m: 1:41.18 36.38 250m: 2:59.69 42.70 350m: 4:20.03 36.38

100m: 1:04.80 34.72 200m: 2:16.99 35.81 300m: 3:43.65 43.96 400m: 4:54.60 34.57

8. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 4:58.76 1,00
50m: 30.74 30.74 150m: 1:46.26 39.96 250m: 3:08.37 42.94 350m: 4:27.08 34.76

100m: 1:06.30 35.56 200m: 2:25.43 39.17 300m: 3:52.32 43.95 400m: 4:58.76 31.68

9. PEREIRA ARROYO, Aaron 06 C.N. San Fernando 4:59.53 - FJ 1
50m: 30.00 30.00 150m: 1:42.96 38.80 250m: 3:05.23 42.98 350m: 4:26.29 35.91

100m: 1:04.16 34.16 200m: 2:22.25 39.29 300m: 3:50.38 45.15 400m: 4:59.53 33.24

10. ROMERO DOMENECH, Guillermo 08 C.N. Bahia De Cadiz 4:59.53 - FJ 2
50m: 31.51 31.51 150m: 1:49.44 40.32 250m: 3:09.85 40.95 350m: 4:27.52 35.54

100m: 1:09.12 37.61 200m: 2:28.90 39.46 300m: 3:51.98 42.13 400m: 4:59.53 32.01
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 1
HUELVA, 13/4/2024

Prueba 3, Masc., 400m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

11. CASADO FERNANDEZ, Carlos 09 C.N. Alcalá - Social Energy 5:02.40 -
50m: 30.90 30.90 150m: 1:45.79 38.90 250m: 3:07.43 42.80 350m: 4:27.78 36.53

100m: 1:06.89 35.99 200m: 2:24.63 38.84 300m: 3:51.25 43.82 400m: 5:02.40 34.62

12. SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcalá - Social Energy 5:06.95 -
50m: 30.99 30.99 150m: 1:48.46 41.20 250m: 3:12.02 43.62 350m: 4:32.10 35.76

100m: 1:07.26 36.27 200m: 2:28.40 39.94 300m: 3:56.34 44.32 400m: 5:06.95 34.85

13. SANCHEZ GARCIA, Alejandro 09 C.N. San Fernando 5:12.87 -
50m: 31.83 31.83 150m: 1:51.63 41.11 250m: 3:16.14 44.19 350m: 4:38.59 37.41

100m: 1:10.52 38.69 200m: 2:31.95 40.32 300m: 4:01.18 45.04 400m: 5:12.87 34.28

14. ESCOT DELGADO, Daniel 09 C.N. Alcalá - Social Energy 5:20.09 -
50m: 34.29 34.29 150m: 1:57.40 42.32 250m: 3:20.82 42.16 350m: 4:44.95 39.18

100m: 1:15.08 40.79 200m: 2:38.66 41.26 300m: 4:05.77 44.95 400m: 5:20.09 35.14

15. MESTRE DEL PORTILLO, Antonio 09 C.N. Huelva 5:24.39 -
50m: 35.25 35.25 150m: 1:59.42 43.21 250m: 3:25.67 45.50 350m: 4:49.40 37.63

100m: 1:16.21 40.96 200m: 2:40.17 40.75 300m: 4:11.77 46.10 400m: 5:24.39 34.99

16. BARRAJON PANAO, Raul 06 C.N. Bahia De Cadiz 5:28.47 -
50m: 33.50 33.50 150m: 1:56.67 44.60 250m: 3:24.53 46.61 350m: 4:51.97 39.42

100m: 1:12.07 38.57 200m: 2:37.92 41.25 300m: 4:12.55 48.02 400m: 5:28.47 36.50

17. TERRÓN METRO, Daniel 09 C.N. Alcalá - Social Energy 5:59.43 -
50m: 38.35 38.35 150m: 2:11.22 45.99 250m: 3:46.80 51.64 350m: 5:20.20 41.47

100m: 1:25.23 46.88 200m: 2:55.16 43.94 300m: 4:38.73 51.93 400m: 5:59.43 39.23

18. CARBONELL MONTERO, Mario 10 C.N. San Fernando 6:11.66 -
50m: 35.68 35.68 150m: 2:10.66 50.25 250m: 3:53.28 54.20 350m: 5:31.23 42.69

100m: 1:20.41 44.73 200m: 2:59.08 48.42 300m: 4:48.54 55.26 400m: 6:11.66 40.43

19. VELA BAHAMONDE, Eric 10 C.N. Bahia De Cadiz 6:14.18 -
50m: 38.24 38.24 150m: 2:14.07 47.60 250m: 3:50.03 48.65 350m: 5:31.04 48.84

100m: 1:26.47 48.23 200m: 3:01.38 47.31 300m: 4:42.20 52.17 400m: 6:14.18 43.14

Prueba 4 Fem., 400m Estilos Absoluto Fem.
13/04/2024 - 11:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 Navial 5:04.47 12,00
50m: 31.70 31.70 150m: 1:48.76 40.63 250m: 3:11.12 42.39 350m: 4:29.75 35.03

100m: 1:08.13 36.43 200m: 2:28.73 39.97 300m: 3:54.72 43.60 400m: 5:04.47 34.72

2. SECO DE HERRERA CABRERA, Paula 07 Navial 5:15.59 7,00
50m: 33.15 33.15 150m: 1:55.52 44.82 250m: 3:18.39 40.53 350m: 4:38.45 37.92

100m: 1:10.70 37.55 200m: 2:37.86 42.34 300m: 4:00.53 42.14 400m: 5:15.59 37.14

3. GARCÍA BEJARANO, María 09 Navial 5:20.04 6,00
50m: 34.78 34.78 150m: 1:54.50 41.30 250m: 3:23.10 48.16 350m: 4:45.09 34.13

100m: 1:13.20 38.42 200m: 2:34.94 40.44 300m: 4:10.96 47.86 400m: 5:20.04 34.95

4. GORDILLO MONTERO, Eva 07 C.N. Dos Hermanas 5:23.11 5,00
50m: 32.55 32.55 150m: 1:50.65 40.86 250m: 3:18.87 48.36 350m: 4:46.33 37.54

100m: 1:09.79 37.24 200m: 2:30.51 39.86 300m: 4:08.79 49.92 400m: 5:23.11 36.78

5. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 5:27.27 4,00
50m: 32.94 32.94 150m: 1:54.99 43.30 250m: 3:25.35 48.05 350m: 4:52.32 36.08

100m: 1:11.69 38.75 200m: 2:37.30 42.31 300m: 4:16.24 50.89 400m: 5:27.27 34.95

6. ER-RBIE ALVAREZ, Lola 09 C.N. Huelva 5:32.58 3,00
50m: 32.66 32.66 150m: 1:55.37 45.41 250m: 3:28.38 50.18 350m: 4:56.91 36.46

100m: 1:09.96 37.30 200m: 2:38.20 42.83 300m: 4:20.45 52.07 400m: 5:32.58 35.67
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 1
HUELVA, 13/4/2024

Prueba 4, Fem., 400m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

7. TORRES NAVAS, Blanca 09 C.N. Dos Hermanas 5:38.95 2,00
50m: 34.89 34.89 150m: 2:03.12 45.81 250m: 3:33.97 45.79 350m: 5:00.11 39.23

100m: 1:17.31 42.42 200m: 2:48.18 45.06 300m: 4:20.88 46.91 400m: 5:38.95 38.84

8. MORENO MONTERO, Elena 10 C.N. San Fernando 6:00.76 1,00
50m: 37.25 37.25 150m: 2:08.85 44.22 250m: 3:47.61 55.63 350m: 5:21.95 38.79

100m: 1:24.63 47.38 200m: 2:51.98 43.13 300m: 4:43.16 55.55 400m: 6:00.76 38.81

9. CAÑERO GONZALEZ, Berta 10 C.N. Bahia De Cadiz 6:05.30 -
50m: 39.46 39.46 150m: 2:16.61 48.95 250m: 3:53.13 49.43 350m: 5:24.40 42.89

100m: 1:27.66 48.20 200m: 3:03.70 47.09 300m: 4:41.51 48.38 400m: 6:05.30 40.90

10. VIGO SANZ, Marta 08 C.N. San Fernando 6:12.63 -
50m: 41.19 41.19 150m: 2:19.55 49.12 250m: 3:55.83 50.19 350m: 5:30.16 43.87

100m: 1:30.43 49.24 200m: 3:05.64 46.09 300m: 4:46.29 50.46 400m: 6:12.63 42.47

Baja DE DIEGO MORENO, Aitana 10 C.N. San Fernando -

Prueba 5 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.
13/04/2024 - 11:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 C.N. Alcalá - Social Energy 1:54.37 12,00
50m: 27.30 27.30 100m: 56.58 29.28 150m: 1:25.65 29.07 200m: 1:54.37 28.72

2. GRANADO MARTIN, Pablo 04 Navial 1:54.53 7,00
50m: 27.47 27.47 100m: 56.76 29.29 150m: 1:26.25 29.49 200m: 1:54.53 28.28

3. SANCHEZ SERRANO, Marcos 06 Navial 1:56.23 6,00
50m: 26.78 26.78 100m: 56.22 29.44 150m: 1:26.00 29.78 200m: 1:56.23 30.23

4. ROLDÁN CABEZA, Fernando 09 C.N. Alcalá - Social Energy 1:58.32 5,00
50m: 27.79 27.79 100m: 57.49 29.70 150m: 1:27.79 30.30 200m: 1:58.32 30.53

5. PAVON SOTO, Joaquin 08 C.N. Bahia De Cadiz 1:58.57 4,00
50m: 26.75 26.75 100m: 55.77 29.02 150m: 1:26.68 30.91 200m: 1:58.57 31.89

6. DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04 C.N. Dos Hermanas 2:01.11 3,00
50m: 28.44 28.44 100m: 58.75 30.31 150m: 1:29.46 30.71 200m: 2:01.11 31.65

7. TEY VILLAR, Daniel 06 C.N. Bahia De Cadiz 2:04.62 2,00
50m: 27.91 27.91 100m: 59.44 31.53 150m: 1:32.55 33.11 200m: 2:04.62 32.07

8. AMADO PEREZ, Yerai 10 C.N. San Fernando 2:04.73 1,00
50m: 28.08 28.08 100m: 59.57 31.49 150m: 1:32.41 32.84 200m: 2:04.73 32.32

9. RODRIGUEZ LOPEZ, David 10 C.N. Bahia De Cadiz 2:04.75 -
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.89 31.85 150m: 1:33.32 32.43 200m: 2:04.75 31.43

10. RODRIGUEZ RAMOS, Alvaro 09 C.N. San Fernando 2:04.91 -
50m: 27.34 27.34 100m: 58.40 31.06 150m: 1:31.73 33.33 200m: 2:04.91 33.18

11. MENGUIANO GOMEZ, Pablo 07 C.N. Huelva 2:05.40 -
50m: 28.38 28.38 100m: 59.32 30.94 150m: 1:32.24 32.92 200m: 2:05.40 33.16

12. MORENO MONTERO, Antonio Miguel 07 C.N. San Fernando 2:06.38 -
50m: 27.63 27.63 100m: 58.05 30.42 150m: 1:31.41 33.36 200m: 2:06.38 34.97

13. SANTOS CABRITA, Martim 08 C.N. Alcalá - Social Energy 2:07.43 -
50m: 28.47 28.47 100m: 1:00.64 32.17 150m: 1:34.40 33.76 200m: 2:07.43 33.03

14. PEREZ RODRIGUEZ, Hugo 08 C.N. San Juan 2:07.75 -
50m: 27.33 27.33 100m: 58.82 31.49 150m: 1:33.60 34.78 200m: 2:07.75 34.15
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 1
HUELVA, 13/4/2024

Prueba 5, Masc., 200m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

15. GONZALEZ MUÑOZ, Juan 08 C.N. Bahia De Cadiz 2:08.01 -
50m: 28.85 28.85 100m: 1:01.24 32.39 150m: 1:33.96 32.72 200m: 2:08.01 34.05

16. ALONSO PEREZ, Angel 08 C.N. San Juan 2:08.54 -
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.63 33.51 150m: 1:36.24 32.61 200m: 2:08.54 32.30

17. PEÑA NAVARRO, Javier 06 C.N. Cadiz 2:09.96 -
50m: 29.73 29.73 100m: 1:03.25 33.52 150m: 1:36.93 33.68 200m: 2:09.96 33.03

18. RAMIREZ SANCHEZ DE MEDINA, Nicolas 09 Navial 2:11.59 -
50m: 30.23 30.23 100m: 1:03.74 33.51 150m: 1:38.05 34.31 200m: 2:11.59 33.54

19. MORENO MORENO, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas 2:12.56 -
50m: 29.92 29.92 100m: 1:03.66 33.74 150m: 1:38.31 34.65 200m: 2:12.56 34.25

20. VIRUES ALBA, Guillermo 08 C.N. San Fernando 2:13.88 -
50m: 30.06 30.06 100m: 1:03.47 33.41 150m: 1:38.37 34.90 200m: 2:13.88 35.51

21. PONCE LOPEZ, Alberto 08 C.N. Huelva 2:16.06 -
50m: 31.14 31.14 100m: 1:05.64 34.50 150m: 1:40.81 35.17 200m: 2:16.06 35.25

22. ANGULO PIÑERO, Juan 07 C.N. Cadiz 2:16.71 -
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.28 35.22 150m: 1:42.09 35.81 200m: 2:16.71 34.62

23. LOMAS VELA, Angel 08 C.N. Cadiz 2:16.95 -
50m: 30.41 30.41 100m: 1:04.26 33.85 150m: 1:40.63 36.37 200m: 2:16.95 36.32

24. SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 C.N. San Juan 2:30.38 -
50m: 27.29 27.29 100m: 57.54 30.25 150m: 1:45.97 48.43 200m: 2:30.38 44.41

25. GARCIA LOPEZ, Hugo 10 C.N. Cadiz 2:50.39 -
50m: 35.45 35.45 100m: 1:19.30 43.85 150m: 2:05.32 46.02 200m: 2:50.39 45.07

Baja DUARTE DOS SANTOS, Joao 95 C.N. Dos Hermanas -
Baja VLAHOS CAITEANU, Leonardo Gabriel 08 C.N. Huelva -
Baja LOMBILLA VAZQUEZ, Alejandro 08 C.N. San Juan -

Prueba 6 Fem., 200m Libre Absoluto Fem.
13/04/2024 - 12:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

